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REPUBLICA DOMINICANA

Direccién General de Etica e Integridad Gubernamental (DIGEIG)

aitidabisisnent Taller de Sensibilizacién de la Ley 200-04 y herramientas Vinculantes
Martes 13 de julio 2021, 9:00 a.m. -1:00 p.m.
CAPGEFI -
NO.| NOMBRE Y APELLIDO INSTITUCION TELEFONO DE CORREO ELECTRONICO \ / FIRMA
CONTACTO
- Instituto de Estabilizacion de Precios . 1)
1 -621- : .gob.
Yohabel Manon (INESPRE) 809-621-0020 Ext: 2132 transparencia@inespre.gob.do g&?»\ .
2 |Deledda C. Samboy T. Oficina Nacional de Defensa 809-686-0556 Ext.252 dsamboy@defensapublics.gov.do k\ N.
Ministerio de Educacion Superior, Ciencia y ¥
3 |Oscar Valdez Guillen Tecnologia (MESCYT) 809-731-1100 Ext.4423 olvaldez@mescyt.gob.do
Ministerio de Educacién Superior, Cienciay
4 -731- .gob.
Wendy Heredia Tecnologia (MESCYT) . 809-731-1100 Ext.4423 olvaldez@mescyt.gob.do
- Aéreq :
S |Lenny Lucy Vicioso Valdez |Fuerzas Armadas Dominicana (FARD) 809-688-3333 Ext.2646 Oai@fard.mil.do
6 | Yadenys Toribio Hospital Padre Billini 809-333-5656 Ext.217 oai@padrebillini.gob.do
7 |Lubelkis Fernandez Pontier |Ministerio de Salud Piblica 809-541-3121 Ext. 6301 _mﬁﬂm““.6:&:nﬁ@as_unm:oam&_cn.
Oficina Nacional de Evaluacién Sismica y
8 |Alexi Osiris Naut Silfa Vulnerabilidad de Infraestructura y 809-567-6183 Ext- 3019  (alexinaut13@hotmail.com
Edificaciones (Onesvie).
9 |Rosa Elena Ruiz, Instituto de Innovacién en Biotecnologia e |gnq 566 4121 ext. 2287 | r.ruiz@iibi.gob.do
Industria 11BI e
Instituto Dominicano de Evaluacién e
10 |Eliseo Reyes Investigacion de la Calidad Educativa 849-410-8300 eliseo.reyes@ideice.gob.do
(IDEICE) .
11 |Juan Fraden Hospital Dr. Francisco Moscoso Puello 809-681-7828 Ext. 2527  |hfmp.0ai2021@gmail.com Q \ \“MA\\\R& s
12 |Caroline Estrella Instituto Postal Dominicano (Inposdom) 829-350-7226 caroline.estrella@inposdom.gob.do ¥
) Ayuntamiento Municipal de Villa los .
13 |Johanna Ramirez Almécigos, provincia Santiago Rodriguez 829-864-1995 Yennifercruz2704@gmail.com
; Ayuntamiento Municipal de Villa los ‘
4 -795-
14 |Brenda Rodriguez Almécigos, provincia Santiago Ro driguez 829-795-2409 Yennifercruz2704@gmail.com
i i 2 lianza Publico-
15 [Ruddy Ramos c_.qonn_c= General de Alianza Fiblico 809 688 7000 rramos@dgapp.gob.do
Privada.
5 Consejo Naciona de Poblacién y Familia i
16 |Lisibet Romano (CONAPOFA) 809-566-5866 « 2027 :m:muu_‘maeu®ndﬂmuo@.w0<.ao
Herileyk s ; .
17 mo_._ eyka Monciondelos |\ icrerio de Salud Piiblica 849-406-1580 herileyka05@hotmail.com
rlsfmaom




